REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

che v

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né€ nj€ nga funksionctigé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve
madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklariminidhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 2442014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri : Atésla Mbiemri

(Shebai |
Funksioni

[nstitucioni dhe adresa |

Kuvendi i Shqipérisé, Bulevardi Déshmorét e Kombit, nr. 4, Tirané.

Data ¢ emérimit né detyré , Data e dorézimit t¢ deklaratés

10/09/2021 04/11/2021

Né bazé té nenit 9/lgmé, [ igjitr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve findngiare 1¢ (&8gjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekforatin ‘@l arté A€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuafinga Aditeriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né (€
gjitha subjekt@yprivate e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe

detyrimet financidtedqé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés” ' 1




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga

zyrtar
persor

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé |
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit tégd
ose jo né regjistrat publiké.

i, apo né bashképronési (& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né qmoshé madhore dhe/ose
1a té tjeré.

ké apc n%ﬁluté qé

umenteve shumén e
asurie té regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra db Pjesa né %

Apartament banimi, me sipérfaqe, 106 m’, Rruga '_'I'iran'c'. bleré né

daté 19.08.2009. 125000 Euro (njéqind e njézet e pesé
Burimi i krijimit: Pagat né shogériné “Intercom Data Service” sh.p.k.. 2006, 2007, | Euro)
2008 dhe 2009, né vlerén prej 9.523.512,00 Lek, nga Personi Fizik Agron Sheha) 100

eriudha shtator 2007 — dhjetor 2007 né vlerén prej 2.450.000 Lek, Hua nga shogéria
_dcri né daté 17.08.2009 né vlerén prej 218.000 Euro

dhe 2.322.000 Lek.

(]

Aksione tek shogéria “Sestante IHolding™ Srl, shogéri e té drejiés italiane, krijuar né
daté 15.06.2017, me kapital 10.000 Euro.

Burimi i krijimit: Nga pagat né shogériné “Intercom Data Servicé? 8h.p. k.. 2006~
2016 - 2017 né vlerén prej 238.296.792 Lek; Paga né shogériné We Web&hp.k.2006=
2007, né vlerén prej 698.250 Lek; Personi Fizik Agron Shehaj periudhaghtator 2007 —
dhjetor 2007 né vierén prej 2.450.000 Lek; Dividentét e shogérisé Intercom™Data
Service sh.p.k., pér vitet 2010 — 2014, né vleré 1.114.279.377 Lek{Shitjen ¢ kuotave
1é shogérisé Intercom Data Service sh.p.k., Alpine Invest srl, Local Webysrl. Scclta
Chiara Srl, Homepal a Better Place srl. Ids Italia Srl, SpaziogAgénti srl n€ ¥lerén ¢
paguar prej 2.269.840,00 Euro.

10.000 Euro (dhjetémijé Euro) 100

Té drejta reale 1& pronésisé né apartament banimjme sipérfage 136 m’, Apartament [ 729.000 Euro (shtatégind e njézet ¢ nénté
banimi_me sipérfage 206 m’, 3 vendparkime medsipérfage 45\ m’ (Rruga - Euro)

l'rané, me kontraté paraprake né daté 09.01 2019

Burimi i krijimit: Shlyerja nga ¢ drejtat ¢ arkétueshme né witin 20,18 ngL:-
& vierén prej 4.500.000 Euro. Intcres@bankarc néylerén prej 10.596,72
Euro. Shitje ¢ 1€ drejtave mbi nj¢ mjet lundrueg n¢ dat€ 07:06.2017, né vlerén 90.000
Euro.

100

Njési pasuri e paluajtshme (Apartament rezidenciah), né kat té-\u sipérfage 305
m’, 1& ndodhur né Bolzano, Itali, bleré nédag 15.06:2020.

1.370.000,00 Euro (njé milion e treqind e
Burimi i krijimit: Shlyerja nga & drejtat ¢ ark&tugshme ng_m’.‘ shtatédhjjeté mijé Euro)

6 — mujorin e paré t& vitit 2020 né vlerén prep2.310.000 Euro.

100

Ve TS

* Neni 4, gérma a, bde, ¢, d.i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhgyté drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet meWleré t&é veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén eaksiofieve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) dlerén eldikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesamhdhe néhm@dhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jasht@sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve €ash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. AGRON SHE M - , ;
) | o~

~N_¢
t
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimét @krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, & ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisy, € zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en, fémijét nésmoshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mu menteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kriji pasurie té regjistruar

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, ‘Ni: € apo né valuté qé
do llo
ose jo né regjistrat publiké. __

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
Llogari bankare m—‘_ﬁk_ Itali, dhe gjéndje mé 10/09/2021, né vlerén

a dhe me fjalé | Pjesa né %

prej 242.776,28 Euro. 242.776,28 Euro (dyqind e dyzet e dymijé
e shtatéqind e shtatédhjeté e gjashté Euro) 100
5 Burimi i krijimit: Shih pikén 2, 3 dhe 4
Llogari bankare né - Itali, dhe gjéndje mé 10/09/2021, n&Wlerén prej 11.798 Euro (njémbédhjeté mijg e
6 11.798 Euro. shtatéqind ¢ néntédhjeté ¢ teté Euro) 100
Burimi i kriiimit: Shih niken 2
66.673,29 Euro (gjashtédhjeté ¢ gjashté
Llogari bankare né¢ | k. Shaipéri. dhe gjéndje mé 10/09.2021. mijé ¢ gjashtéqind e shtatédhjeté e tre Euro
e njézet e nénté cent) dhe 1.062.291 Lek
7 Burimi i krijimit: Té ardhura nga shlyerja e pjesshme ¢ huas€nga shegéria - (njé¢ milion e gjashtédhjeté e dymijé e 100
konkretisht 240.621 Euro dhe 200.000 Lek. dyqind ¢ néntédhjeté ¢ njé Iek)
Tlogari bankare né I Bank. Shqipéri, dhe géndiéme 10/09/202 L 834.251 Lek (tetéqind ¢ tridhjeté e Kater
8 mijé e dyqind ¢ pesédhjeté ¢ njé lek) 100

Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga paga ¢ shpérblimet ¢ deputetit

Té drejta t& arkétueshme né shogéring “Sestanfe Holdings Srl. 7.356.650,00  Euro (shtaté milion ¢
treqind ¢ pesédhjeté ¢ gjashie mige ¢
Burimi i krijimit: Detyrime ngapshitja ‘€ aksioneve t& shogérisé “Intercom Data | gjashtéqind e pesédhjeté Euro)

9 Service” sh.p.k., “1ds Italia” srl, “Local Web(bik" Lid,"l.ocal Web™ srl. “Alpine 100
Invest” Srl. “Intercom Data Service™ Shyptk., “WeWeb™ sh.p.k.. “Homepal a Better
Place” srl, 1 papaguara né¢ vlerén prej 6.960.000,00 Euray Detyrime per financime 1€
ortakut né vlerén prej 395,397 Eurae t€pashlyera,

[ 4 B

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, diLigjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e;paludjtshmie dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler€ g vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e akSioneve, @ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) ylerén/e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono

thesari dhén¢ huadhénie, né leké ose né valuté t& huay;

* Neni 4/1. Subjékti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjee Gash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1€ tij. AGRON SHEHAJ
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Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqip&risé, (& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh&madhore dhe/ose

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI | KRIJIMIT

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, v
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mung
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimi

9 @9

n n
do

apo né valuté qé
enteve shumén e
urie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pjesa né %

Pasuri e paluajtshme, ndértesé dhe truall, t& ndodhur né_ Itali, t& bleré
né daté 07.05.2020

Burimi i krijimit: Shlyerja e pjesshme nga (€ drejtat ¢ arkétueshme nga [ I
_‘I&{‘f—;ludhﬁn néntor 2019 né vlerén prej 860.000 Euro si dhe shih dhe

pikén 3.

1.100.000 Euro (njé milion e njéqind mijé
Euro)

100

Pasuri ¢ paluajtshme, ndértesé dhe truall, 1€ ndodhur né_ Itali, 1€ bleré
né daté 09.07.2019.
Burimi i krijimit: Shih pikén 2 dhe 3.

2.900000 Euro (dy milion e néntéqind
mijé Euro)

100

Té drejta reale mbi njé pasuri t¢ paluajishme apartament, katér vendparkime, njé
kantiné, t& pozicionuar né¢ Milano, sipas kontratés paraprake té shitjes € datés
17.07.2020, & shlyera deri né datén 10.09.2021, né masén 2.634.0000Euko, nga totali
prej 6,586,000 Euro.

Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga shlyerja ¢ pjesshme e (& drejt@vené arkétueshme
_ér periudhén Korrik 2020 deri né Korrik 208lyné vierén

prej 3.705.405 Euro; Té ardhura nga investimet financiare né vleréa 486.996;85
Euro, si dhe shih pikén 2, 3 dhe 4

2.634.000 Euro (dy milion ¢ gjashtégind ¢
tridhjeté ¢ katér mijé Euro)

100

Té drejta reale mbi njé pasuri t& paluajtshme apartament, dy vendparkinie, njé kanting,
té pozicionuar né Milano, sipas kontratés paraprake t€shitjés,s¢ datés'17.07.2020, &
shlyera deri né datén 10.09.2021, né masén 951.600 Euro, nga tetaliprej 2.379.000
Euro.

Burimi i krijimit: Té ardhura nga shlyerja ¢ pjesshme ¢ W€ drejtave 1€ arkétueshme
nga Sestante Holding Srl pér periudhén Korrik 2020 deri né Korrik 2021, né vierén
prej 3.705.405 Euro, T¢ ardhura nga investimet financiaremé vlerén 486.996, 85 Euro
si dhe shih pikén 2, 3 dhe 4.

951.600 Euro (néntéqind e pesédhjeté e
njé mijé e gjashtéqind Euro)

100

Té drejta t& arkétueshme né shoqéring@: Prime Capital” Shiplk,. pér investimet ¢ kryera
nga deklaruesi né kété shogéri.
Burimi i krijimit: Shih pikén 24

150.000 Euro (njégind e pesédhjeté mijé
Euro)

100

AN N

* Neni 4, gérma a, b{e, ¢, dhi Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dh@té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshing, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet mgWleéré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén d aksiofieve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d)&lerén elikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari,dhe néhmadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&é mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jasht@sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

; Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij.

AGRON SHEHAJ

“Para Fillimit té Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét némoshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vier alnté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ ¢ teve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kkrijimit té
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me s Pjesa né %

1.905.000,00 Emro (njé milion e néntéqind
Apartament banimi, me sipérfage té¢ brendshme 204 m? dhe sipérfaqe té zbuluar 194 | e pesémijé euro)

m?, kantina me sipérfage 16 m* dhe dy vende parkimi me nga 19 m’ sccili, ndodhur né,
15 Milano, Itali bleré né daté 27.04.2017. 100

Burimi i krijimit: Shih pikén 2.

4 e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké@@dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pj€sét e kapitalit n&zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valutgte huaj:

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéoft deklarimii pér heré t& paré, nuk mund té¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén leSunjé presje pes¢) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdeni 1¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1€ 1ij. AGRON SHEHAJ
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprur€se, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; (& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né'datén e fillimit €

punés sé vitit t& deklarimit.
ﬁrﬁWnst%ionit, i
lik, statusi, objekti i

€n e it té detyrés.

Pﬁrshkruanj_ hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé t& ardhura,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjis
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri

Shu hurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave apo né valuté
> shifra dhe me fjalé)

1. Té ardhura nga shlyerja ¢ pjesshme ¢ huasé nga shm_kunkrctisht 240.621 | 240.621. Euro (dyqind ¢ dyzet mijé ¢

Euro dhe 200.000 Lek gjashiéqind ¢ njézet ¢ nj¢ euro) dhe 200.000

Lek (dvgind mijé Ick)

2. Shlyerje ¢ pjesshme ¢ 1& drejtave (& arkétueshme (dividend. hua ctj) n;ﬁ?&‘ﬂ.ﬂﬂﬂ Furo (dy milion ¢ peséqind ¢

né cilésiné e ortakut pasiv. pesédhjeté mijé euro)

3. Té ardhura nga paga e bashkéshortes prané IDS Italia Srl 10.560 Euro (dhjet¢é mijé e peséqind ¢
gjashtédhjeté euro)

4. Té ardhura nga investimet né instrumenta financiare. 390.627.81 Euro (treqind e néntédhjeté mijé
¢ gjashtéqind e njézet e shtaté euro)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
AGRON SHEHAJ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, t€ mbetura ende pa u shlyer desi né datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né aluti
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kre dité

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

1. Detyrim ndaj subjektit shités _sipas kontratés

paraprake t&¢ shitjes sé pasurisé sé paluajtshme t€_datés
17.07.2020.

datj;?; ﬁlﬁmit dhe té
kare shumén e kredisé

3.951.600,00 Euro (tre milion e
ngntéqind e pesédhjeté e njé mijé
e gjashtéqind euro)

2. Detyrim ndaj subjektit shi_ sipas kontratés

paraprake & shitjes s& pasurisé sé paluajishmeité datcs
17.07.2020.

1.427.400,00 Euro (njé million e
katérqind e njézeté e shtaté mijé e
katérqind Euro)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjdftueshemiywazhdoni 1é AGRON SHEHAJ

plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

o Nr. In i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [Hilsotn

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, femijét madhor¢)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit n 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1@ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurit€ q¢ disponohen vegmas,

— o —_— =

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4,2003(8P@ deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népumgsve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontfollit/i&Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori iPeérgjithshém i ILDKPKI-s€, ¢ (& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtéterfitorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhgpénllogarié time.

Shtetasi/ja ~ ENIDA SAMI SHEHAJ , bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit AGRON SIRI SHEHAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur mé detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj,pasufl vecui@§ité regjistruar né emrin tim X
Nuk dispenoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar E mri, Mbiemri, Nénshkrimi irfl’f“"“it ﬁ lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. LENIDA SHEHAJ 7 ‘
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit 4€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipgrisé. (& zetéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.
m apo né valuté qé

umenteve shumén e
urie*, té regjistruar

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndochen, vitin e krijimit,
pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijin
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqip@risé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o,

62.864 Euro (gjashtédhjeté e dy 100
1 Llogari bankare ni:'_iank. Itali, dhe gjéndje mé Shtator 2021 mijé ¢ tetéqind ¢ gjashtédhjete e
katér Curo)

Burimi i krijimit: Paga nga puna prané shogéris¢ “Intercom Dala Serv ice [prej vitit 2008y,
2017 né vlerén prej 64.375.323 Lek dhe paga né shogéring 1DS Ttalia, srl né periudhén 2017 —
shtator 2021 né vlerén prej 55.200 Euro.

*Objekti i deklarimit (Nenid, gérma a.b; ¢, ¢ d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajShime dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité &luajtshme, @regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vierété vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksionevelté letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén £ likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

nédeké osend valuté té huaj;
* Nenild/1. Subjekti{deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& @ash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, B
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,i’pe shit t& lidhur
[EN]DA SHEHAJ ‘/ z
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe pztenta @ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje nZ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

mértimi i institucionit, i
ik, statusi, objekti i
limit té detyris s€

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit p
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e 1
subjektit. .

: Shums € ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuars cké apo né valuté (me

10.560 Buro (dhjet mije ¢ pescqind ¢

Paga nga puna prané shogéris¢ “IDS Italia™ Srl
gjashtédhjeté curo)

>
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikgsdh=fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris¢, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ilév@personi i lidhur ka detyrime financiare, & pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin &yre.

i&"iﬁumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimi
s dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e k
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) ¢

nc
.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me

Pérshkrimi i detyrimeve o
£19. shifra dhe me fjalé)

___________________________________________

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pp{;q;ﬁt té lidhur
'ENIDA SHEHAJ ./ /'

/A L4

7 7=
. ;,;I"/-

Y

Nése ky formai éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopjeié tiy.

(
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